
Elcis
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi içeren
teklifimizi almak için info@yursat.com.tr e-posta adresine
başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi için +90 224 240 03 04
numaralı telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz. 
Elcis Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

Firmamız Elcis Türkiye Distribütörü veya temsilcisi değildir. Firmamız sipariş durumunda,
belirtilen ürünlerde sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu sitede gösterilen Özel
marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

I/38-1200-5-B-N-Cv-R-02

I/80-360-1030-B-B-CP-R

I/Y90H-1024-824/5-BZ-N-CW-R-0

I/X59ZMA15-5000-824/5-B-N-CV-R-05

I/63-150-824-BZ-B-CM-R

I/115-500-824-BZ-B-CM-R

ENCODER

L/13RPC-100-05

I/115-500--824/5-BZ-N-CW-R-01

I/59C15-10-1230-BZ-Z-VL-R-01

I/X90A-1400-5-BZ-Z-VG-R-0,50

I/X90A-1400-5-BZ-N-VG-R-0,50

1/159-5000-5-BZ-Z-CL-R

1/F3-2500-5-BZ-N-CL-R

1/VE9B15-2000-5-BZ-N-CL-R

1/X 90A-1400-5-BZ-C-VG-R-0.50

1024-85

115-1024-10305-BZ-N-CW, -R-03

115-5-1230-BZ-C-CL-R

115K-1000/250-18118-213-B-CK-R

115K-1000/250-81/82-2Z/B-LM-R
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https://www.yursat.com.tr/images/elcis-i115r20005bcclr-turkiye.png
https://www.yursat.com.tr/i38-1200-5-b-n-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/i80-360-1030-b-b-cp-r.html
https://www.yursat.com.tr/iy90h-1024-8245-bz-n-cw-r-0.html
https://www.yursat.com.tr/ix59zma15-5000-8245-b-n-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/63-150-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/i115-500-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/encoder.html
https://www.yursat.com.tr/type-l13rpc-100-05.html
https://www.yursat.com.tr/i115-500-8245-bz-n-cw-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/59c15-10-1230-bz-z-vl-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/412338-53.html
https://www.yursat.com.tr/ix90a-1400-5-bz-n-vg-r-050.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-1159-5000-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-1f3-2500-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-1ve9b15-2000-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-1x-90a-1400-5-bz-c-vg-r-050.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-1024-85.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115-1024-10305-bz-n-cw-r-03.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115-5-1230-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115k-1000250-18118-213-b-ck-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115k-1000250-8182-2zb-lm-r.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


115K-2000/2000-5/5-9N-N-LL

210-10-1230-BZ-C-CL-R

59C12-1500-824-B-B-CV-R-05

59C12-50-824-B-B-CV-R-05

63-1500-8240-BB-CM-R

7210-1250-5-BZ-Z-CL-R

9410011 1 10/13

9705165

9905276

9907307

9909360

A/368-G-1024-824-KP-CM5-R

A/380-B-360-1828-KP-CM5

A/959CP12-12-15-B-DP-0-3PG

A/MM1002-G-512-1828-KP-CM6-R

A/MM1002-G-512-1828-KP-P-CM6-R

A/X365-G-360-1828-B-F-CD4-R

A/XMM1000-4096-1828-A-CM6

AZ115R 1000 824 BZ L CH

ESG 10/10/25

ESG 12/12/30

ESG 9.52/9.52/25

ESM 12/12/30

F3-50-824-BZ-B-CM-R

I/115/1024/1230/BZ/CW

I/115-1000-1030-B-L-CL-R

I/115-1000-815-BZ-Z-CL-R

I/115-1000-824-B-B-CM-R

I/115-1024-1230-BZ-C-CL-R

I/115-1024-1230-BZ-C-CW-R-02
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https://www.yursat.com.tr/elcis-115k-20002000-55-9n-n-ll.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-210-10-1230-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-59c12-1500-824-b-b-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-59c12-50-824-b-b-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-63-1500-8240-bb-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-7210-1250-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-9410011-1-1013.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-9705165.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-9905276.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-9907307.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-9909360.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-a368-g-1024-824-kp-cm5-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-a380-b-360-1828-kp-cm5.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-a959cp12-12-15-b-dp-0-3pg.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-amm1002-g-512-1828-kp-cm6-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-amm1002-g-512-1828-kp-p-cm6-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ax365-g-360-1828-b-f-cd4-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-axmm1000-4096-1828-a-cm6.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-az115r-1000-824-bz-l-ch.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-esg-101025.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-esg-121230.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-esg-95295225.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-esm-121230.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-f3-50-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i11510241230bzcw.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1000-1030-b-l-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1000-815-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1000-824-b-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1024-1230-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1024-1230-bz-c-cw-r-02.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/115-1024-1230-BZ-Z-CL-R

I/115-1024-1230-BZ-Z-CW-R-02

I/115-1024-5-BZ-N-CL-R

I/115-2000-824/5-B-N-CM-R

I/115-2048-1230-BZ-Z-CW-R-0,2

I/115-4096-5-B-N-CM-R

I/115-5000-824/5-BZ-N-CW-R-01

I/115-500-5-BZ-N-CW-01

I/115K-1000/250-81/82-2Z-B-LM-R

I/115T-200-1230-BZ-Z-CL-R

I/115T-2048-5-BZ-Z-CL-R

I/115T-500-824-BZ-B-CM-R

I/150C50-10000-5-BZ-N-CH6-R

I/159-5000-5-BZ-Z-CL-R

I/159C-5000-5-BZ-Z-CL-R

I/159C-500-1828-M-B-CM-A

I/172CD-2500-5-BZ-N-CL-R

I/30-100-1224-BZ-H-CVK-03

I/38C6-150-824-BZ-P-CV-R-02

I/38C6-2500-5-BZ-N-CV-R-02

I/38Z8-1024-5-BZ-N-CVC-R-01

I/45-2000-1828-BZ-U-CV-R-01

I/45CC-1000-5-BZ-N-VL-R-0,30

I/45CC-1000-815-BZ-C-CD

I/46 10-1000-5-BZ-N-CV-R-02

I/468-900-5-BZ-N-VL-R-01

I/58H-1250-1030-BZ-L-CV-01

I/58H-40-5-B-Z-CD-R

I/58S-900-5-BZ-N-CW-R-01

I/58SY-2500/2500-5/5-5N/N-CC-03

I/58SY-2500/2500-5/5-5N-N-CC-03
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https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1024-1230-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1024-1230-bz-z-cw-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-1024-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-2000-8245-b-n-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-2048-1230-bz-z-cw-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-4096-5-b-n-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-5000-8245-bz-n-cw-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115-500-5-bz-n-cw-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115k-1000250-8182-2z-b-lm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115t-200-1230-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115t-2048-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i115t-500-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i150c50-10000-5-bz-n-ch6-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i159-5000-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i159c-5000-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i159c-500-1828-m-b-cm-a.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i172cd-2500-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i30-100-1224-bz-h-cvk-03.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i38c6-150-824-bz-p-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i38c6-2500-5-bz-n-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i38z8-1024-5-bz-n-cvc-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i45-2000-1828-bz-u-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i45cc-1000-5-bz-n-vl-r-030.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i45cc-1000-815-bz-c-cd.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i46-10-1000-5-bz-n-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i468-900-5-bz-n-vl-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i58h-1250-1030-bz-l-cv-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i58h-40-5-b-z-cd-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i58s-900-5-bz-n-cw-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i58sy-25002500-55-5nn-cc-03.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i58sy-25002500-55-5n-n-cc-03.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/5910 500 824 BZ B CW R 01

I/5910-500-824-BZ-B-CV-R-01

I/59C10-100-1030-B-B-CH-R

I/59C12-50-824-B-B-CV-R-05

I/62CD-267-824-BZ-B-VM-R-01

I/63-1250-5-BZ-CM

I/63-1440-5-MZ-N-CW-R-03

I/63-1500-824-B-B-CM-R

I/63-180-824-B-B-CM-R

I/63-20-824-BZ-B-CM-R

I/63-2500-5-BZ-N-CL-R

I/63-5000-5-BZ-C-CL-R

I/63-5000-5-BZ-N-CL-R

I/63-50-824-BZ-B-CM-R.

I/63E-3000-1828-BZ-U-CW-0,50

I/63S-10000-5-BZ-N-CL-R

I/6S-10000-5-BZ-N-CL-R

I/7210-1250-5-BZ-C-GL-R

I/72R10-3600-5-BZ-C-CL-R

I/72R10-3600-5-BZ-Z-CL-R

I/90A-2048-5-BZ-Z-CH8-R

I/A7210-5-1230-BZ-Z-CL-R

I/B45-5000-5-B-N-CV-R-01

I/E5-720-5-BZ-CV-01

I/E6-120-1828-M-B-CD

I/L80-200-824-MZ-CW-01

I/LA59ZMA15-1024-5-BZ-N-CV-R-01

I/LY68-1000-824-M-K-CV-R-0,20

I/Q80-500-824-BZ-CW-01

I/V466-2500-5-BZ-N-CV-R-01
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https://www.yursat.com.tr/elcis-i5910-500-824-bz-b-cw-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i5910-500-824-bz-b-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i59c10-100-1030-b-b-ch-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i59c12-50-824-b-b-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i62cd-267-824-bz-b-vm-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-1250-5-bz-cm.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-1440-5-mz-n-cw-r-03.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-1500-824-b-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-180-824-b-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-20-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-2500-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-5000-5-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-5000-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63-50-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63e-3000-1828-bz-u-cw-050.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i63s-10000-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i6s-10000-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i7210-1250-5-bz-c-gl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i72r10-3600-5-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i72r10-3600-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-i90a-2048-5-bz-z-ch8-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ia7210-5-1230-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ib45-5000-5-b-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ie5-720-5-bz-cv-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ie6-120-1828-m-b-cd.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-il80-200-824-mz-cw-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ila59zma15-1024-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ily68-1000-824-m-k-cv-r-020.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iq80-500-824-bz-cw-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iv466-2500-5-bz-n-cv-r-01.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/X159-1000-5-B-N-CM-A

I/X44S-900-5-BZ-N-CV-R-01

I/X46P6-140-1828-BZ-B-CV-R-07

I/X56CE8-256-1828-B-B-CV-R-0,28

I/X56CJ8-256-1828-B-B-CV-R-0,28

I/X5910-250-5-BZ-N-CH-R

I/X59C15-1000-1828-BZ-L-VL-R-01

I/X59CA12-1024-1828-BZ-L-CV-R-10

I/X63S-10000-815-BZ-Z-CL-R

I/X68-500-5-BZ-N-CD-R

I/X90A-1400-5-BZ-Z-VG-R-0,50

I/XA59C12-60-824-B-B-CV-R-05

I/XE6-200-5-BZ-N-CV-R-01

I/XE6-500-815-BZ-Z-CV-R-01

I/XLA59ZMA15-1024-824-BZ-L-CV-R-01

I/XQMAYZL58H-1500-530-BZ-L-CV-1,50

I/XQMAYZL58H-1500-530-BZ-L-CV-1.50

I/XYM63-1000-5-BZ-C-CL-R

I/XYM63-500-5-BZ-C-CL-R

I/XZG172CB-2500-5-BZ-N-CV-R-02

I/Y90A-1024-1230-BZ-Z-CL-R

I/Y90H-1024-824/5-BZ-N-CW-R-03

I/Z0B80EXS5-1024-18285-BZ-N-CV1-R-
05

I/Z59C10-1000-815-BZ-Z-CV-R-02

I/Z59C15-1024-1230-BZ-Z-VL-R-01

I/Z72E12-2500-824-B-B-CW-01

L/EFK300-10305-BZ-C-100-4-CL-R

L/EFK300-1030S-BZ-C-100-4-CL-R

L/EFK600-P-W-P-P-CM-R

L/F 3 С 020-/D/24-7-CV-03
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https://www.yursat.com.tr/elcis-ix159-1000-5-b-n-cm-a.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix44s-900-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/ix46p6-140-1828-bz-b-cv-r-07.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix56ce8-256-1828-b-b-cv-r-028.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix56cj8-256-1828-b-b-cv-r-028.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix5910-250-5-bz-n-ch-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix59c15-1000-1828-bz-l-vl-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix59ca12-1024-1828-bz-l-cv-r-10.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix63s-10000-815-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix68-500-5-bz-n-cd-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ix90a-1400-5-bz-z-vg-r-050.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixa59c12-60-824-b-b-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixe6-200-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixe6-500-815-bz-z-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixla59zma15-1024-824-bz-l-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixqmayzl58h-1500-530-bz-l-cv-150.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixqmayzl58h-1500-530-bz-l-cv-150.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixym63-1000-5-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixym63-500-5-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixzg172cb-2500-5-bz-n-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iy90a-1024-1230-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iy90h-1024-8245-bz-n-cw-r-03.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iz0b80exs5-1024-18285-bz-n-cv1-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iz59c10-1000-815-bz-z-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iz59c15-1024-1230-bz-z-vl-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iz72e12-2500-824-b-b-cw-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lefk300-10305-bz-c-100-4-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lefk300-1030s-bz-c-100-4-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lefk600-p-w-p-p-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lf-3-020-d24-7-cv-03.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


L/RPB-100-5

L/XEFK150-5-BZ-N-100-4-CL

L/XWF500-1828-BZ-B-100-4-CM-R

L/XWF500-5-BZ-C-100-4-CL-R

L/XWFK150-5-BZ-N-100-4-CL

L/XWFK2005-BZ-N-100-4-CL-R

MM1002-G-512-1828-KP-P-CM6-R

Q80-1-824-BZ-CW

Q80-500-824-BZ-CW

V/VF45-1000-5-B-N-CV-R-01

V/XMVP51-100-5-B-N-VM5-08S

VD4F

VF45-1000-5-B-N-CV-R-01

X365-G-360-1828-B-Z-CD-R

X46P6-140-1828-BZ-B-CV-R-07

XA59C12-60-824-B-B-CV-R-05

XV_7210-1000-1828-B-B-CD-R

XV90A-2304-5-BZ-C-VD-R-0.5

XWFK150-5-BZ-N-100-4-CL

80EXS5-500-5-BZ-N-CV1-R-01

PRODUCT CLASS: Ex II 2G Ex db IIC T5 Gb Ex II 2 D Ex tb
IIIC T100°C Db IP6X T5 and T100°= MAX. TEMPERATURE OF
THE CASE SURFACE +100°C MAX. AMBIENT TEMPERATURE OF
+60°C.

I/Z115-2000-824/5-B-N-CM-R

I/115-500-824-BZ-B-CM-R

I/Z115-2000-824 /5-B-N-CM-R

I/AZ115R-1000-824-BZ-L-CH

I/59C15-2500-1828-B-B-CV-R-01

I/58-1000-824-BZ-B-CM-R

I/XLA59ZMA15-1024-824-BZ-L-CV

I/63S-10000-18285-B-N-Cm-R Encoder

I/X46P6-140-1828-BZ-B-CV-R-07 as per serial number 9509149

Elcis

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [6 / 15]

https://www.yursat.com.tr/elcis-lrpb-100-5.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lxefk150-5-bz-n-100-4-cl.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lxwf500-1828-bz-b-100-4-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lxwf500-5-bz-c-100-4-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lxwfk150-5-bz-n-100-4-cl.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-lxwfk2005-bz-n-100-4-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-mm1002-g-512-1828-kp-p-cm6-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-q80-1-824-bz-cw.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-q80-500-824-bz-cw.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-vvf45-1000-5-b-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-vxmvp51-100-5-b-n-vm5-08s.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-vd4f.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-vf45-1000-5-b-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x365-g-360-1828-b-z-cd-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x46p6-140-1828-bz-b-cv-r-07.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-xa59c12-60-824-b-b-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-xv7210-1000-1828-b-b-cd-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-xv90a-2304-5-bz-c-vd-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-xwfk150-5-bz-n-100-4-cl.html
https://www.yursat.com.tr/model-e0080exs.html
https://www.yursat.com.tr/z115-2000-8245-b-n-cm-f.html
https://www.yursat.com.tr/i115-500-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/iz115-2000-824-5-b-n-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/az115r-1000-824-bz-l-ch.html
https://www.yursat.com.tr/9311250-1-1112.html
https://www.yursat.com.tr/i58-1000-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/ixla59zma15-1024-824-bz-l-cv.html
https://www.yursat.com.tr/i63s-10000-18285-b-n-cm-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/9509149.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


9311220 3

L/XWFK 150-05

I/80-5000-824/5-BZ-N-CL-R

I/115R-1000-815-BZ-Z-CL-R

I/63-5000-5-BZ-Z-CL-R

I/X46P6-140-1828-BZ-B-CV-R-07

L/XWFK200-5-BZ-N-100-4-CL-R AS PER SERIAL NUMBER 9801258

I/63-1000-824/5-B-N-CM-R

I/58H-5-1030-B-B-CE-R

I/X46P6-140-1828-BZ-B-CV-R-07

A/XMM1000--4096-1828-A-CM6

I/58-1000-824-BZ-B-CM-R AS PER SERIAL NUMBER 9703161

I/W59C12-2880-5-BZ-N-CL-R Encoder

I/115-500-824-BZ-B-CM-R .

L115-1024-18285-Bz-N-Cl-R

Zg2e12-2500-824-B-B-Cv-01 Encoder

I/159-5000-5-Bz-Z-Cl-R Drehgeber

I/Z115-2000-824/5-B-N-Cm-R

115-1024-10305-Bz-N-Cw-R-03

63-5000-5-Bz-N-Cl-R

I/L80-200-824-Mz-Cw-01 Endlosregler

Esg 12/12 Coupling

Mm90122b40961828blcm6 ENCODER

Y90a-1024-1230-Bz-C-Cl-R Encoder

I/63-20-824-Bz-B-Cm-R Sensor

I/80-150-1828-B-B-Cm-R

958hp-12-12-10-B

I/59p10-40-1828-B-B-Cv-R-01

X342-G-12-1828-Kp-Cv-01r

I/E5 60 824 B K Cv 01

Elcis

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
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https://www.yursat.com.tr/9311220-3.html
https://www.yursat.com.tr/lxwfk-150-05.html
https://www.yursat.com.tr/180-5000-8245-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/1115r-1000-8-815-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/i63-5000-5-bz-c-cl-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/9412088-5.html
https://www.yursat.com.tr/lxwfk200-5-bz-n-100-4-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/5006072-5-0605-i63-1000-8245-b-n-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/58h-5-1030-b-b-ce-r.html
https://www.yursat.com.tr/ix46p6-140-1828-bz-b-cv-r-07.html
https://www.yursat.com.tr/axmm1000-4096-1828-a-cm6.html
https://www.yursat.com.tr/9703161.html
https://www.yursat.com.tr/iw59c12-2880-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/i115-500-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/l115-1024-18285-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/zg2e12-2500-824-b-b-cv-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i159-5000-5-bz-z-cl-r-drehgeber.html
https://www.yursat.com.tr/iz115-2000-8245-b-n-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/115-1024-10305-bz-n-cw-r-03.html
https://www.yursat.com.tr/63-5000-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/il80-200-824-mz-cw-01-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/esg-1212-coupling.html
https://www.yursat.com.tr/mm90122b40961828blcm6.html
https://www.yursat.com.tr/y90a-1024-1230-bz-c-cl-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i63-20-824-bz-b-cm-r-sensor.html
https://www.yursat.com.tr/i80-150-1828-b-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/958hp-12-12-10-b.html
https://www.yursat.com.tr/i59p10-40-1828-b-b-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/x342-g-12-1828-kp-cv-01r.html
https://www.yursat.com.tr/ie5-60-824-b-k-cv-01.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Encoder I/E6-120-1828-M-B-Cd
Brb11/6

59c15-10-1230-Bz-C-Vl-R-01 Obsolete
Replaced By I/59c15-10-1230-Bz-Z-Vl-R-
03

I/115-1024-1230-Bz-Z-Cw-R-02 Encoder

I/115k-1000/250-81/82-2z-B-Lm-R
Drehgeber

Encoder I/La59zma15-1024-5bz-N-Cv-R-
01

115r-1024-1828bz-L-Sl-R

I/Z115-720-824-Bz-B-Cm-R Endlosregler

E8s20005bznclr ENCODER

L/Xefk601-1828-B-B-1000-1-Cm-R

X80200824mbcm

115k2200200045459n

Y1152001230bzccv03

A/Mm1002-G-512-1828-Kp-Cm6-R
Drehgeber

I/59c12-50-824-B-B-Cv-R-05 Encoder

V115r2000815bccl ENCODER

M90z10245bzncvr02

59c12-50-824-Bb-Cv-R-05 Encoder

Encoder A/Mm1002-G-512-1828-Kp-P-
Cm6-R

I/X59ca12-1024-1828-Bz-L-Cv-R-10
Encoder

I/58s-1500-5-Bz-N-Cl-R

9410011 1 10/13 I/H638-20000-5-B-N-
Cm

I/X159-1000-5-B-N-Cm-A Encoder

Brb 11/6 Cb Tacho Generator

I/115-500-5-Bz-N-Cw-01 Endlosregler

115r 10000 5 Bz N Cv R 01

X115t5005bcclrac14

Elcis

Yursat Dış Tic. Münendislik
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https://www.yursat.com.tr/encoder-ie6-120-1828-m-b-cd.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-brb116-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/59c15-10-1230-bz-c-vl-r-01-obsolete-replaced-by-i59c15-10-1230-.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1024-1230-bz-z-cw-r-02-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i115k-1000250-8182-2z-b-lm-r-drehgeber.html
https://www.yursat.com.tr/encoder-ila59zma15-1024-5bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115r-1024-1828bz-l-sl-r-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/iz115-720-824-bz-b-cm-r-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/e8s20005bznclr.html
https://www.yursat.com.tr/lxefk601-1828-b-b-1000-1-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x80200824mbcm-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/115k2200200045459n.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-y1152001230bzccv03-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/amm1002-g-512-1828-kp-cm6-r-drehgeber.html
https://www.yursat.com.tr/i59c12-50-824-b-b-cv-r-05-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/v115r2000815bccl.html
https://www.yursat.com.tr/m90z10245bzncvr02.html
https://www.yursat.com.tr/59c12-50-824-bb-cv-r-05-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/encoder-amm1002-g-512-1828-kp-p-cm6-r.html
https://www.yursat.com.tr/ix59ca12-1024-1828-bz-l-cv-r-10-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i58s-1500-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/9410011-1-1013-ih638-20000-5-b-n-cm.html
https://www.yursat.com.tr/ix159-1000-5-b-n-cm-a-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/brb-116-cb-tacho-generator.html
https://www.yursat.com.tr/i115-500-5-bz-n-cw-01-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/115r-10000-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x115t5005bcclrac14-turkiye.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


V115r25005bzcclr

C115r1000815bcclr

Xz115tb-1024-10305-Bzn-Cwr-03

Xzg172cb-2500-5-Bz-N-Cv-R-02 Encoder
A Cremagliera

Mm1002b40961828kklcm6r

90-200-1828-Bz-L-Cl

I/45cc-1000-5-Bz-N-Vl-R-0,30
Endlosregler

X466-500-824-Bz-K-Cv-R-01

I/115t-500-824-Bz-B-Cm-R Encoder

63-3600-5-Bz-N-Cd

1/72e10-2048-5-Bz-L-Cl-R

I/115-1024-1230-Bz-Z-Cl-R Endlosregler

I/115-1000-815-Bz-Z-Cl-R Drehgeber

Xm63-4000-5-Bz-C-Cl-R-Ho

X58h-1000-824-Bz-B-Ce-R

I/Xe6-200-5-Bz-N-Cv-R-01 Encoder

V/Vf45-1000-5-B-N-Cv-R-01
Inkrementelles Wegmess

466-250-824-Bz-Cv-R-01

Mm115-3-G-4096-1828-Ko-Cm6-R

63-1024-18285-Bz-N-Cl-R

Vmf

X115-600-5-B-L-Cm-R

115t5005bcclr

I/X115-1024-5-Bz-N-Cl-R

63-1500-8240-Bb-Cm-R Encoder

Esg 10/12/30

63te-1828-Mz-B-Cm-R

I/Xqmayzl58h-1500-530-Bz-L-Cv-1,50
Encoder

Elcis

Yursat Dış Tic. Münendislik
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https://www.yursat.com.tr/elcis-v115r25005bzcclr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-c115r1000815bcclr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/xz115tb-1024-10305-bzn-cwr-03.html
https://www.yursat.com.tr/xzg172cb-2500-5-bz-n-cv-r-02-encoder-a-cremagliera.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-mm1002b40961828kklcm6r-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/90-200-1828-bz-l-cl.html
https://www.yursat.com.tr/i45cc-1000-5-bz-n-vl-r-030-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x466-500-824-bz-k-cv-r-01-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i115t-500-824-bz-b-cm-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-63-3600-5-bz-n-cd-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/172e10-2048-5-bz-l-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1024-1230-bz-z-cl-r-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1000-815-bz-z-cl-r-drehgeber.html
https://www.yursat.com.tr/xm63-4000-5-bz-c-cl-r-ho.html
https://www.yursat.com.tr/x58h-1000-824-bz-b-ce-r.html
https://www.yursat.com.tr/ixe6-200-5-bz-n-cv-r-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/vvf45-1000-5-b-n-cv-r-01-inkrementelles-wegmess.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-466-250-824-bz-cv-r-01-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-mm115-3-g-4096-1828-ko-cm6-r-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/63-1024-18285-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/vmf.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x115-600-5-b-l-cm-r-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115t5005bcclr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ix115-1024-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/63-1500-8240-bb-cm-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/esg-101230.html
https://www.yursat.com.tr/63te-1828-mz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/ixqmayzl58h-1500-530-bz-l-cv-150-encoder.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/Xzg172cb-2500-5-Bz-N-Cv-R-02
Encoder

I/Z115-720-824-Bz-B-Cm-R

58s-250-5-Bz-C-Cl-R

I/Xe6-200-5-Bz-N-Cv-R-01 Encoderas
Per Serial Number 9501920

I/X45-5000-5-Bz-K-Cv-R-01

A/380-B-360-1828-Kp-Cm5 Encoder

Xa7210-1024-1230-Bz-C-Cv-R-01

I/63-1024-18285-Bz-N-Cl-R

I158s-900-5-Bz-N-Cw-R-01 Encoder

I/X59ca12-1024-1828-Bz-L-Cv-R-10
Endlosregler

I/Xzg172cb-2500-5-Bz-N-Cv-R-02
Encoder A Cremagliera

I/115t-2048-5-Bz-Z-Cl-R Complete W ith
Tacho Type Brb 11/6

I/Z115-50-824/5-B

We110-100-5-B-N-Ms

Elcis I/Xym63-500-5-Bz-C-Cl-R Encoder

59c12-1500-824-B-B-Cv-R-05
Endlosregler

Xa59c12-60-824-B-B-Cv-R-05
Endlosregler

115r50058

I/115-1024-5-Bz-N-Cl-R Encoder

X390d40961828kpcmr

919681-000

38c6 2500 5bz-N-Cv-R 2500

122465

L/115-720-824-Bz-B-Cm-R

Z115-50ppr

I/Xym63-1000-5-Bz-C-Cl-R Sensor

I58s20005bznclr ENCODER

Elcis
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https://www.yursat.com.tr/ixzg172cb-2500-5-bz-n-cv-r-02-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/iz115-720-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-58s-250-5-bz-c-cl-r-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ixe6-200-5-bz-n-cv-r-01-encoderas-per-serial-number-9501920.html
https://www.yursat.com.tr/ix45-5000-5-bz-k-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/a380-b-360-1828-kp-cm5-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/xa7210-1024-1230-bz-c-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/i63-1024-18285-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/i158s-900-5-bz-n-cw-r-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/ix59ca12-1024-1828-bz-l-cv-r-10-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/ixzg172cb-2500-5-bz-n-cv-r-02-encoder-a-cremagliera.html
https://www.yursat.com.tr/i115t-2048-5-bz-z-cl-r-complete-with-tacho-type-brb-116.html
https://www.yursat.com.tr/iz115-50-8245-b.html
https://www.yursat.com.tr/we110-100-5-b-n-ms.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixym63-500-5-bz-c-cl-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/59c12-1500-824-b-b-cv-r-05-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/xa59c12-60-824-b-b-cv-r-05-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115r50058-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1024-5-bz-n-cl-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-x390d40961828kpcmr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/919681-000.html
https://www.yursat.com.tr/38c6-2500-5bz-n-cv-r-2500.html
https://www.yursat.com.tr/122465.html
https://www.yursat.com.tr/l115-720-824-bz-b-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-z115-50ppr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ixym63-1000-5-bz-c-cl-r-sensor.html
https://www.yursat.com.tr/i58s20005bznclr.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/38c6-2500-5-Bz-N-Cv-R-02 Encoder
I/38c6-2500-5-Bz-N-Cv-R-02

9909360 Encoder

Lz59c15-1024-1230-Bz-C-Vl-R-01

I/63e-3000-1828-Bz-U-Cw-0,50
Endlosregler

129232

99ca

90d90001828bbcm

909388 Encoderx44s-900-5-Bz-N-Cv-R-
01

63360824bz8cmr

59c12-50-824-B-B-Cv-R-05 Endlosregler

115r5005bcclr

I/38c6-150-824-Bz-P-Cv-R-02 I/38c6-
150-824-Bz-P-Cv-R-02

L/Xwf500-1828-Bz-B-100-4-Cm-R Sensor

Esg8/8/25

I/63-1440-5-Mz-N-Cw-R-03 Encoder

I/159b-400-824-B-Cv-A-01

Xy1155005bcclrac14

I/A9-466-500-5-Bz-N-Cv-R-01

I/Xa59c12-60-824-B-B-Cv-R-05
Endlosregler

I/59c10-100-1030-B-B-Ch-R Encoder

I/E5-720-5-Bz-Cv-01 Encoder

I/58s-150-5-Bz-N-Cl-R

Y90a-1024-1230-Bz-C-Cl-R Converter

I/250c120 1024 1230 Bz C Ch R

63-2000-18285-B-N-Cm-R

I/Z45cc-2000-5-Bz-N-Cd

A115k-1024/300

Elcis

Yursat Dış Tic. Münendislik
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YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [11 / 15]

https://www.yursat.com.tr/i38c6-2500-5-bz-n-cv-r-02-encoder-i38c6-2500-5-bz-n-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/9909360-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/lz59c15-1024-1230-bz-c-vl-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/i63e-3000-1828-bz-u-cw-050-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/129232.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-99ca-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-90d90001828bbcm-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/909388-encoderx44s-900-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-63360824bz8cmr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/59c12-50-824-b-b-cv-r-05-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-115r5005bcclr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i38c6-150-824-bz-p-cv-r-02-i38c6-150-824-bz-p-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/lxwf500-1828-bz-b-100-4-cm-r-sensor.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-esg8825-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i63-1440-5-mz-n-cw-r-03-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i159b-400-824-b-cv-a-01.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-xy1155005bcclrac14-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/ia9-466-500-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/ixa59c12-60-824-b-b-cv-r-05-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/i59c10-100-1030-b-b-ch-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/ie5-720-5-bz-cv-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i58s-150-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/y90a-1024-1230-bz-c-cl-r-converter.html
https://www.yursat.com.tr/i250c120-1024-1230-bz-c-ch-r.html
https://www.yursat.com.tr/63-2000-18285-b-n-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/iz45cc-2000-5-bz-n-cd.html
https://www.yursat.com.tr/a115k-1024300.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/6s-10000-5-Bz-N-Cl-R Sensor

58m/10/100/1030/B/Zb/Cv/R01

Xv90a-2304-5-Bz-C-Vd-R-0.5
Encoderxv90a-2304-5-Bz-C-Vd-R-0.5

115r-1000-815-Bz-C-Cl-R

170ca2048815bzcchr

I/Z115-2000-824-B-B-Cm-R

I/58h-40-5-B-Z-Cd-R Encoder

I/63 500 5 Bz N Clr

I08 - Series Special Encoder 159

Esm 10/10/25

467-20-824-M-B-Cv-R-01

I/E6-120-1828-M-B-Cd Encoder

58s25005bznvn01

Y115k10001000818 ENCODER-Y115K1000100081819CCCKR

A/368-G-1024-824-Kp-Cm5-R Encoder
A/368-G-1024-824-Kp-Cm5-R

I/62cd-2500-5-Bz-N-Cv-R-01

I/58h 500 1828 B K Cv R 04

Drehgeber

I/59c15 2500 1828 B B Cv R 01

I/115-2000-824/5-B-N-Cm-R Encoder

Xm63-4000-5-Bz-C-Cl-R

X342-G-12-1828-Kp-Cv-01-R

115-1000-5-Bz-Cm-R

I/115-1024-1230-Bz-C-Cl-R Encoder

I/115r20005bcclr

I/59c12-1500-824-B-B-Cv-R-05
Endlosregler

115-1000-824-B-B-C

Y90h-1024-824/5-Bz-N-Cwr-03
Endlosregler

Elcis
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YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [12 / 15]

https://www.yursat.com.tr/i6s-10000-5-bz-n-cl-r-sensor.html
https://www.yursat.com.tr/58m101001030bzbcvr01.html
https://www.yursat.com.tr/xv90a-2304-5-bz-c-vd-r-05-encoderxv90a-2304-5-bz-c-vd-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/115r-1000-815-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-170ca2048815bzcchr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-iz115-2000-824-b-b-cm-r-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i58h-40-5-b-z-cd-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i63-500-5-bz-n-clr.html
https://www.yursat.com.tr/i08-series-special-encoder-159.html
https://www.yursat.com.tr/esm-101025.html
https://www.yursat.com.tr/467-20-824-m-b-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/ie6-120-1828-m-b-cd-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-58s25005bznvn01-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/y115k10001000818.html
https://www.yursat.com.tr/a368-g-1024-824-kp-cm5-r-encoder-a368-g-1024-824-kp-cm5-r.html
https://www.yursat.com.tr/i62cd-2500-5-bz-n-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/i58h-500-1828-b-k-cv-r-04.html
https://www.yursat.com.tr/drehgeber.html
https://www.yursat.com.tr/i59c15-2500-1828-b-b-cv-r-01.html
https://www.yursat.com.tr/i115-2000-8245-b-n-cm-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/xm63-4000-5-bz-c-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/x342-g-12-1828-kp-cv-01-r.html
https://www.yursat.com.tr/115-1000-5-bz-cm-r.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1024-1230-bz-c-cl-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i115r20005bcclr.html
https://www.yursat.com.tr/i59c12-1500-824-b-b-cv-r-05-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/115-1000-824-b-b-c.html
https://www.yursat.com.tr/y90h-1024-8245-bz-n-cwr-03-endlosregler.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


I/38c6-150-824-Bz-P-Cv-R-02 Encoder
Xa59c 12 2500 5 B N Cv R05

I/59c12-50-824-B-B-Cv-R-05
Endlosregler

I/115t-2048-5-Bz-Z-Cl-R
Encodercomplete W ith Tacho Type Brb
11/6

I/63-5000-5-Bz-Z-Cl-R

L/Rpb-100-5 Transducer

I/Q80-500-824-B-Z-Cw-01 Encoder

I/X56ce8-256-1828-B-B-Cv-R-0,28
Encoder

922618-000

V115r20485

I/Z115-200-824/5-B

I/Xla59zma15-1024-824-Bz-L-Cv-R-01
Encoder

Logan Cr 80 10.528.Pc 11.01 Phased
Outcompatible Product:I/X45cc-1000-
528-Bz-Z-Cd

Lz59c15-1024-1230-Bz-C-Ch-R

1/159-5000-5-Bz-Z-Cl-R Endlosregler

I/63-5000-5-Bz-N-Cl-R

I/X63s-10000-815-Bz-Z-Cl-R Encoder
Rotativo

A/368-G-1024-824-Kp-Cm5-R
Endlosregler

Esg1010

I/90a-2048-5-Bz-Z-Ch8-R Encoder

I/115-1024-10305-Bz-Z-Cl-R

Oq80exs6-4096-1828-A-6-Cv1-R-05

I/115-500-5-Bz-N-Cw-01 Encoder

A/368-G-1024-824-Kp-Cm5-R Encoder

1/X 90a-1400-5-Bz-C-Vg-R-0.50 Encoder
1/X 90a-1400-5-Bz-C-Vg-R-0.50

I/Xym63-500-5-Bz-C-Cl-R Endlosregler

Elcis
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https://www.yursat.com.tr/i38c6-150-824-bz-p-cv-r-02-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/xa59c-12-2500-5-b-n-cv-r05.html
https://www.yursat.com.tr/i59c12-50-824-b-b-cv-r-05-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/i115t-2048-5-bz-z-cl-r-encodercomplete-with-tacho-type-brb-116.html
https://www.yursat.com.tr/i63-5000-5-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/lrpb-100-5-transducer.html
https://www.yursat.com.tr/iq80-500-824-b-z-cw-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/ix56ce8-256-1828-b-b-cv-r-028-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/922618-000.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-v115r20485-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/iz115-200-8245-b.html
https://www.yursat.com.tr/ixla59zma15-1024-824-bz-l-cv-r-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/logan-cr-80-10528pc-1101-phased-outcompatible-productix45cc-10d.html
https://www.yursat.com.tr/lz59c15-1024-1230-bz-c-ch-r.html
https://www.yursat.com.tr/1159-5000-5-bz-z-cl-r-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/i63-5000-5-bz-n-cl-r-.html
https://www.yursat.com.tr/ix63s-10000-815-bz-z-cl-r-encoder-rotativo.html
https://www.yursat.com.tr/a368-g-1024-824-kp-cm5-r-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-esg1010-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i90a-2048-5-bz-z-ch8-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1024-10305-bz-z-cl-r-.html
https://www.yursat.com.tr/oq80exs6-4096-1828-a-6-cv1-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/i115-500-5-bz-n-cw-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/a368-g-1024-824-kp-cm5-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/1x-90a-1400-5-bz-c-vg-r-050-encoder-1x-90a-1400-5-bz-c-vg-r-050.html
https://www.yursat.com.tr/ixym63-500-5-bz-c-cl-r-endlosregler.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


1/582500

I/159c-500-1828-M-B-Cm-A Encoder

I/45-2000-1828-Bz-U-Cv-R-01 Encoder

I/58sy-2500/2500-5/5-5n-N-Cc-03
Encoderi/58sy-2500/2500-5/5-5n-N-Cc-
03

I/Qla 115r 1024 1030 Bz B Cm

I/38c6-2500-5-Bz-N-Cv-R-02 Encoder

45cc-2000-5-Bz-N-Cd

I/63-180-824-B-B-Cm-R Endlosregler

D80172

Amm90122b4096182 9029.20.40.80

I/115-1000-824-B-B-Cm-R Encoder

Az 115r 1000 824 Bz L Ch

E5-720-5-Bz ?V-01 Encoder

I/X90a-1400-5-Bz-Z-Vg-R-0,50 Encoder

I/X63s-10000-815-Bz-Z-Cl-R I/X63s-
10000-815-Bz-Z-Cl-R

I/La59zma15-1024- 815-Bz-C-Cv-R-02

I/X63 100 824 Bz B Cm

L/Xwfk150-5-Bz-N-100-4-Cl Encoder

90-2500-5-Bz-N-Cl

I/468-900-5-Bz-N-Vl-R-01 Encoder

Xbh8-2000-82u-B-Cm

170ca20485bzcchr

I/59c12-1500-824-B-B-Cv-R-05

Iw59c12-2880-5-Bz-N-Cl-R

I/150c50-10000-5-Bz-N-Ch6-R Encoder

Elcis I/Xym63-500-5-Bz-C-Cl-R
Endlosregler

I/Z59c10-1000-815-Bz-Z-Cv-R-02
Endlosregler

L/F 3 ? 020-/D/24-7-Cv-03 Sensor

Elcis
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https://www.yursat.com.tr/elcis-1582500-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i159c-500-1828-m-b-cm-a-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i45-2000-1828-bz-u-cv-r-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/i58sy-25002500-55-5n-n-cc-03-encoderi58sy-25002500-55-5n-n-cc-3.html
https://www.yursat.com.tr/iqla-115r-1024-1030-bz-b-cm.html
https://www.yursat.com.tr/i38c6-2500-5-bz-n-cv-r-02-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-45cc-2000-5-bz-n-cd-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i63-180-824-b-b-cm-r-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/d80172.html
https://www.yursat.com.tr/amm90122b4096182.html
https://www.yursat.com.tr/i115-1000-824-b-b-cm-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/az-115r-1000-824-bz-l-ch.html
https://www.yursat.com.tr/e5-720-5-bz-v-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/ix90a-1400-5-bz-z-vg-r-050-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/ix63s-10000-815-bz-z-cl-r-ix63s-10000-815-bz-z-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/ila59zma15-1024-815-bz-c-cv-r-02.html
https://www.yursat.com.tr/ix63-100-824-bz-b-cm.html
https://www.yursat.com.tr/lxwfk150-5-bz-n-100-4-cl-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-90-2500-5-bz-n-cl-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i468-900-5-bz-n-vl-r-01-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/xbh8-2000-82u-b-cm.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-170ca20485bzcchr-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/i59c12-1500-824-b-b-cv-r-05.html
https://www.yursat.com.tr/iw59c12-2880-5-bz-n-cl-r.html
https://www.yursat.com.tr/i150c50-10000-5-bz-n-ch6-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/elcis-ixym63-500-5-bz-c-cl-r-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/iz59c10-1000-815-bz-z-cv-r-02-endlosregler.html
https://www.yursat.com.tr/lf-3--020-d24-7-cv-03-sensor.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Xym63-500-5-Bz-C-Cl-R Encoder

L-Xefk 600-1828-B-B-1000-1-Cm-R

1x486-100-1828-Bz-B-Cv-R-02

I/Q80-500-824-Bz-Cw-01 Encoder

I/Xla59zma15-1024-824-Bz-L-Cv-R-01
Endlosregler

Mm1002b4096kklpcm

Zob80exs5-1024-182

115-1024-10305-Bz-C-Cl-R

1024.815.Bz.C.Cv.R.01

I/X59c15-1000-1828-Bz-L-Vl-R-01
Drehgeber

I/63-180-824-B-B-Cm-R Drehgeber

Xe6cj8-256-1828-B-B-Cv-R-0.28 Encoder

I/Xym63-500-5-Bz-C-Cl-R Encoder

Z115-200-824/5-Bz-N-Cl-R

919682-000

X466,352001828bzbcvr01

Y90a-1024-1230-Bz-C-Cl-R

A/X365-G-360-1828-B-F-Cd4-R
Endlosregler

A/958hp12-01-10-B-Dp-0-3pg

I/Z45cc-1000-5-Bz-N-Cd

A/9115p12 12 B Dp 0 3 Pg

I/Ly68-1000-824-M-K-Cv-R-0,20
Endlosregler

X115-1024-10305-Bz-N-Cw-R-03

I/38c8-12-824-B-B-Cv-R-01

Elcis
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https://www.yursat.com.tr/xym63-500-5-bz-c-cl-r-encoder.html
https://www.yursat.com.tr/l-xefk-600-1828-b-b-1000-1-cm-r.html
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